PUBLICADO NO DOU Nº 067, SEÇÃO 3, P. 34

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO – COPESE

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E FACULTATIVA, REINGRESSO E DE

INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO
PARA O 1o SEMESTRE DE 2013

EDITAL Nº 035/2013, DE 8 DE ABRIL DE 2013

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições e em
conformidade com a legislação vigente, torna pública a retificação do edital nº 31/2013, de 18 de
março de 2013, publicado no DOU nº 53, de 19 de março de 2013, conforme abaixo.

1. Fica incluído no Anexo I - TABELA DE CURSOS DA UFT E CURSOS/ÁREAS DE AVALIAÇÃO,
linha do curso da UFT nº14 - Engenharia Elétrica, o curso de “Ciências Exatas e Tecnológicas” na
coluna “Cursos/Áreas de Avaliação”.

2. Permanecem inalterados os demais itens do edital.

BERENICE FEITOSA DA COSTA AIRES

Pró-Reitora de Graduação no exercício da Reitoria